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STADTTHEATER

KLAGENFURT

MENUPLAN
KW 47

Montag
Griel3suppe

Gebackene Gemiise-Palatschinke mit Sc.Tartar und Salat

Putenschnitzel in Paprikarahmsauce mit Reis und Salat

Dienstaqg

Rindsuppe mit Profiteroles
Nudeln mit Thunfischsauce und Salat
Cordon-Bleu mit Petersilkartoffeln und Salat

Mittwoch
Tomatensuppe

Reisauflauf mit Fruchtsauce und Kompott
Rindsgeschnetzeltes ,Stroganoff mit Nudeln und Salat

Donnerstag

Rindsuppe mit Eintropf
Gemusegrostl mit Spiegelei und Salat
Faschierte Laibchen mit Piree und Gemuse

Freitag

Einbrennsuppe
Kasespatzle mit Salat
Geflllter Schweinsbauch mit Sauerkraut

antine
STK:, -
ogler

Allergene

A
ACGM
AGM

ACGL
ACGMO
ACGM

AGO
ACGO
ACGMO

ACGL
CGM
ACGM

ACGM
ACGOM

Preis

€4,30
€4,70

€4,30
€4,70

€4,30
€5,70

€4,30
€4,70

€4,30
€4,70



